
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS 

PROJEKTAS 
 

2018 m. vasario 28 d. 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija,  

Šventaragio g. 2, Vilnius, 334 salė 

10.00 val. 
 

 10.00–10.10 Įžanginis žodis. 

1. 10.10–10.15 Vilniaus regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

2. 10.15–12.00 Dėl Vilniaus regiono galimų kryptingos plėtros principų (specializacijos) 

suformavimo/išskyrimo. 

Pranešėjai: 

1. Edgaras Leichteris – Lietuvos inovacijų centras, ekspertas, Lietuvos 

robotikos asociacijos vadovas, Nacionalinės sumanios specializacijos 

strategijos priežiūros IT prioritetų darbo grupės vadovas. 

2. Žilvinas Martinaitis – UAB „Visionary analytics“, Evaldas Brazys – „GO 

Vilnius“, verslo skyriaus vadovas. 

3. Aistė Litvinaitė – Vilniaus pramonės, prekybos ir amatų rūmai, investicijų 

plėtros vadovė ir Klasterio fasilitatorė. 

4. Aleksandras Izgorodinas – Lietuvos pramoninkų konfederacijos 

ekonomikos patarėjas. 

3.  12.00–12.10 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 

51/1S-44 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto 

„Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-

R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Jūratė Visackaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

4. 12.10–12.20 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 

51/1S-50 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-516 priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių 

takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Jūratė Visackaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

5. 12.20–12.30 Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės 

Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Jūratė Visackaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 



6. 12.30–12.40 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m. dalies 

„Priemonių planas“ tvirtinimo“ pakeitimo“.  

Pranešėja – Jūratė Visackaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

7. 12.40–12.50 Dėl pasiūlymų keisti Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 

nuostatas, reglamentuojančias regiono plėtros tarybų kompetenciją, regionų 

plėtros tarybų santykius su savivaldybių tarybomis ir valstybės regioninė 

politiką formuojančiais ir įgyvendinančiais subjektais.  

Pranešėja – Sandra Sykienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

8. 12.50–13.10 Dėl papildomo finansavimo skyrimo pagal 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, 

gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

įgyvendinimo priemonę 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų 

tvarkymas“. 

Pranešėja – Sandra Sykienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

9. 13.10–13.20 Dėl Vilniaus regiono plėtros plano įgyvendinimo 2017 metų ataskaitos.  

Pranešėja – Ana Kurban-Špitaliova, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

10. 13.20–13.30 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 metų birželio 30 d. sprendimo Nr. 

51/1S-45 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014 – 

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 

prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ 09.1.3-CPVA-R-724 priemonės „Mokyklų tinklo efektyvumo 

didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Greta Lukoševičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

11. 13.30–13.40 Kiti klausimai: 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                               Kęstutis Vaitukaitis 


